
لیے کے  ائشیوں  رہ ان  صرف  پروگرام  یہ 

ا ی والی  فیملی  واحد  جو  ہے  دستیاب 

یونٹس(  1-2( پرٹی  را پ رہائشی  ڈوپلیکس 

سے لے  حوا کے  آمدنی  ور  ا ہیں  مالک  کے 

متوسط ہیں۔  ترتے  ا ا  پور پر  ہدایات  نما  رہ

نے کما تک  کا 50%   )AMI( آمدن  علاقائی 

شرکت میں  پروگرام  اس  نے  گھرا لِ  ہ ا لے  وا

کی مالک  لازماً  گھر  ہ  ی ہیں۔  اہل  کے 

چاہیے۔ ا  ہون گاہ  رہائش  واحد  اور  بنیادی 

اہلیت

2025 گھر کی مرمت کا پروگرام

اس سے پہلے چھت اور پورچ کی مرمت

کا پروگرام کے بطور معروف، گھر کی
مرمت کا پروگرام آمدنی کے لحاظ سے

اہل گھر کے مالکان کو ان کی چھت یا

پورچ میں بہتری کے لیے امدادی رقوم

فراہم کرتا ہے۔ دلچسپی رکھنے والے گھر

کے مالکان کو سروس کے لیے درخواست

دینے کے موقع کے لیے انٹیک کے دوران

رجسٹر ہونا لازمی ہے۔

HRP کے بارے میں

312-744-3653
www.chicago.gov/housing

doh@cityofchicago.org

مزید معلومات کے لیے

CHICAGO.GOV/HOUSING

سالانہ آمدنی 2024

$39,250

$44,850

$50,450

$56,050

$60,550

$65,050

$69,550

$74,000

اہل آمدنی کی سطحیں

گھرانے کا سائز
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بجے  9 صبح  ر  سوموا بروز  مارچ   10
شام جمعہ  بروز  مارچ 2025،  سے 21 

یا، ہوں  رجسٹر  لائن  آن  تک  بجے   5
مالکان کے  گھر  کریں۔  کال  پر   311

کی میعاد  کی  داری  ئے  کرا کی  ان  کو 

تمام گی۔  جائے  دی  ترجیح  پر  نیاد  ب

لکان ما کے  گھر  لے  وا رکھنے  دلچسپی 

ندر ا کے  ماہ  ایک  کے  رجسٹریشن  سے 

گا۔ جائے  ا  کی رابطہ 

پروگرام رجسٹریشن

http://www.chicago.gov/housing

